
UCHWAŁA NR 449/LVIII/2022 
RADY MIEJSKIEJ SIERPCA 
z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez 
rolników i ich domowników oraz wprowadzenia regulaminu określającego zasady 

prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

Na podstawie art. 3 ust. 1 i 2 oraz 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. 
o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników /Dz. U. z 2021 r. poz. 2290/ w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 11, 
art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372, 1834/ Rada Miejska Sierpca uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Wyznacza się jako miejsce do prowadzenia na terenie Gminy Miasto Sierpc 

handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników, część targowiska 
miejskiego w Sierpcu przy ulicy Prusa stanowiącą nieutwardzoną i ogrodzoną 
nieruchomość oznaczoną jako działki geodezyjne numerami 1213, 1214. 

§ 2.  
Zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na 

wyznaczonym miejscu określa regulamin stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sierpca. 

§ 4.  
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
 

Dariusz Malanowski 

 

Id: DEEA6853-4A91-487A-8E9C-60C13573847F. Uchwalony Strona 1



Załącznik  

do Uchwały Nr 449/LVIII/2022 

Rady Miejskiej  Sierpca 

z dnia 23 lutego 2022 roku 

Regulamin  

określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników na targowisku miejskim położonym w Sierpcu przy ulicy Prusa 

1. Regulamin określa zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników na części targowiska miejskiego położonego w Sierpcu przy ulicy 

Prusa stanowiącej nieutwardzoną i ogrodzoną nieruchomość oznaczoną jako 

działki geodezyjne numerami 1213, 1214 wyznaczonej jako miejsce do 

prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na 

podstawie przepisów ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w 

prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. poz. 

2290). 

2. Informacja o wyznaczeniu części targowiska miejskiego, o której mowa w punkcie 

1, jako miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników, powinna zostać zamieszczona przez zarządcę targowiska na 

bramach wejściowych na teren tej części targowiska. 

3. Miejsce wyznaczone do prowadzenia handlu przez rolników i ich domowników w 

piątki i soboty jest czynne:  

  w okresie jesienno – zimowym w piątki w godzinach 6.00 – 16.00, w soboty w 

godzinach 7.00 – 12.00, 

  w okresie wiosenno – letnim w piątki w godzinach 5.00 – 18.00, w soboty w 

godzinach 7.00 – 12.00, 

za wyjątkiem dni wolnych od pracy w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 18 

stycznia 1951 r. o dniach wolnych od pracy (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1920). 

4. Prowadzenie przez rolników i ich domowników handlu w piątki i soboty w miejscu 

wyznaczonym, odbywa się na stanowiskach handlowych na podstawie zawartej  

z zarządcą targowiska umowy najmu stanowiska handlowego w określonym dniu 

lub w określonych dniach w okresie obowiązywania umowy. 

5. W zakresie nieuregulowanym w niniejszym regulaminie do prowadzenia handlu w 

piątki i soboty przez rolników i ich domowników w miejscu wyznaczonym, mają 

zastosowanie postanowienia regulaminu korzystania z usług publicznych 

świadczonych przez zarządcę targowiska przy ul. Prusa w Sierpcu oraz obowiązków 

zarządcy, opracowanego przez zarządcę targowiska i zatwierdzonego przez 

Burmistrza Miasta Sierpca na podstawie art. 13 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o 

gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679). 

 

Id: DEEA6853-4A91-487A-8E9C-60C13573847F. Uchwalony Strona 1



Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: Uchwała RM ws. wyznaczenia 

miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty 

przez rolników i ich domowników oraz 

wprowadzenia regulaminu określającego zasady 

prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników 

i ich domowników. 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Artur Dariusz Balcerowski, Zbigniew Długokęcki, Waldemar Frydrychowicz, Barbara 

Gil, Paweł Michał Grabowski, Sławomir Wojciech Jaworowski, Krzysztof Kacperski, 

Dariusz Malanowski, Maciej Malanowski, Krzysztof Rudowski, Krzysztof Skrzyński, 

Jerzy Zbigniew Stachurski, Joanna Marta Szewczykowska 

 

BRAK GŁOSU (2) 

Piotr Łukasz Rzeszotarski, Wojciech Andrzej Skorłutowski 

 

Głosowanie zakończono w dniu: 23 lutego 2022, o godz. 12:59 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl | 2022-03-04 12:11:34  


		2022-03-04T13:47:55+0100
	Dariusz Malanowski 47bd148ebdf6f752e530f4d955015b10316a08b8




